
Uchwała Nr  VII / 54  /2019

RADY MIEJSKIEJ w PRABUTACH 

z dnia 27 marca 2019 r

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 

2019 rok

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz.U. z 2018  poz. 994  ), art.

211, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz.U. z 2017 r,  poz. 2077)

Rada Miejska w Prabutach

uchwala, co następuje :

§ 1

1.  Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2019 rok w

wysokości 51.188.029,- zł na skutek ich zwiększenia  o kwotę 85.159,-zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

                  - Dochody majątkowe po zmianach wynoszą : 1.073.000,- zł

                  - Dochody bieżące po zmianach wynoszą : 50.115.029,- zł

2.  Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2019 rok w

wysokości 53.705.029,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 85.159,- zł –

zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

                  -  Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą : 3.600.000,- zł

                  -  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą : 50.105.029,- zł.

              3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych - zgodnie z

                  załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.

              4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na

                  2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

          

        

                        § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                     Przewodniczący

                                                           Rady Miejskiej w Prabutach

                                                                                                                     

                                                         Włodzimierz Jan Wiśniewski


